

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2020
Processo Administrativo Nº 115/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR
Data de Publicação: 11/01/2021 07:34:20

				TOTAL DO PROCESSO: 43.490,00
DISK ENTULHO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP			06.050.703/0001-00	43.490,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	12,80	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Votoran	Modelo: Hidratada CH III	
Descrição: CAL HIDRATADA CH III SACO DE 20KG. Inf. detal.: CAL HIDRATADA CH III ITABRANCA - SACO DE 20KG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 1.280,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 077	10,90	Total: 9.810,00
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Votoran	Modelo: Liga Itaú	
Descrição: CAL LIGA ORIGINAL SACO DE 20KG Inf. detal.: LIGA PARA MASSA ITAÍ - SACO DE 20KG				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 9.810,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 046	10,40	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Itabranca	Modelo: Virgem	
Descrição: CAL VIRGEM SACO DE 20KG Inf. detal.: CAL VIRGEM ITABRANCA - SACO 20KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 520,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	0,45	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cruzeiro	Modelo: Pequeno	
Descrição: TIJOLINHO MAQUINADO COMUM MEDINDO NO MINIMO 19 X 9 X 4 DE BOA QUALIDADE (APRESENTAR AMÓSTRA)				
Inf. detal.: TIJOLO CRUZEIRO PEQUENO - MEDIDAS: COMPRIMENTO 20CM - ALTURA 9,5 CM - ESPESSURA 4,5 MM				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 22.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	46,90	Total: 9.380,00
Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Construserv	Modelo: Lavada de Granulometria	
Descrição: AREIA LAVADA DE GRANULOMETRIA FINA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,90			Total Item: 9.380,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR

APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA